MUNICÍPIO DE BOM RETIRO DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

OBJETO: Serviços de seguro para veículos LICITAÇÃO: Convite nº 01/2015
DURAÇÃO: 12 meses CT. Nº 04 GENTE SEGURADORA S/A - R$ 2.260,00 CT.
Nº 05 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A - R$ 8.322,14 DATA: 18/03/2015

Pedro Aelton Wermann
Prefeito Municipal